

RZ.ROZ.2810.79.1.2021

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy Pzp pn.: „Dostawa narzędzi i elektronarzędzi, narzędzi o napędzie spalinowym oraz akcesoriów dla potrzeb Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie”, znak RZ.ROZ.2810.79.2021

- I. Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie - Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 oraz art. 137 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z późn. zm.) udziela wyjaśnień oraz odpowiedzi na otrzymane od Wykonawców pytania oraz dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1:

„Moja firma zainteresowana jest udziałem w postępowaniu.

Dostawa narzędzi i elektronarzędzi, narzędzi o napędzie spalinowym oraz akcesoriów dla potrzeb Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Rzeszowie. Numer referencyjny: RZ.ROZ.2810.79.2021

Zauważyłem pewne nieścisłości w opisie przedmiotu zamówienia

ZZ STALOWA WOLA

Stihl szpula zamienna na żyłkę do głowic- która głowica ?

Stihl głowica do kosi spalinowej - która głowica ?

łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-353, długość cięcia: 15" (38cm) przeskok łańcucha: 325", szerokość ogniwi: 1.5mm, 64DL - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

pilnik do pilarki spalinowej - jakiej średnicy ?

ZZ Przemysł

łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-353, długość cięcia: 15" (38cm) przeskok łańcucha: 325", szerokość ogniwi: 1.5mm, 64DL - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-576, długość cięcia: 18" (45cm) przeskok łańcucha: 3/8", szerokość ogniwi: 1.5mm, 68DL - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

łańcuch tnący do pilarki spalinowej na wysięgniku Husqvarna H327P5X, Podziałka piły łańcuchowej 3/8", długość prowadnicy 304,8 mm / 12 cal. - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-353, długość cięcia: 15" (38cm) przeskok łańcucha: 325", szerokość ogniwi: 1.5mm, 64DL - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

Sprężarka -kompresor - proszę o podanie o jakiej mocy ma być to urządzenie ?

Ostrzałka do łańcuchów - czy chodzi o urządzenie elektryczne ?

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Młotowiertarka SDS-plus - jakiej mocy ?

Szlifierka stołowa - jakiej mocy ?

Wykaszarka spalinowa 3,5km profesjonalna o podwyższonej wytrzymałości - maszyny tego typu mają moc maksymalnie 3,3 KM.

O większej mocy są pilarki na wysięgniku z tarczą okrągłą do cięcia drewna i są one optymalne do tzw. czyszczeń późnych w lasach .

Czy można zaoferować maszynę o mocy 3,3 KM z tarczą trójębną ?

Kosiarka spalinowa wózkowa profesjonalna z napędem 5 km - proszę o uzupełnienie opisu parametrów kosiarki , jak obudowa, szerokość koszenia

Łańcuch do pił 325"1,5 64 ogn. Symb.BPX - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

Czy mogli by Państwo podzielić to zadanie na dwie części - tzn : część 1 maszyny, urządzenia i akcesoria i część 2 pozostałe artykuły metalowe.

Profesjonaliści sprzedawcy maszyn ogrodniczych z reguły specjalizują się w tym asortymencie oraz w usługach serwisowych do tych maszyn.

Sklepy metalowe i hipermarkety handlują farbami , linkami, młotkami , łomami , widłami , taczkami itp.

Czy ze względu na sytuację rynkową (braki towaru u dystrybutorów) mogą Państwo wydłużyć czas dostawy towaru do 90 dni."

Odpowiedź na pytanie nr 1:

ZZ STALOWA WOLA

Stihl szpula zamienna na żyłkę do głowic- która głowica ?

Odpowiedź:

Pozycja nr 2 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do formularza oferty – „Formularz asortymentowo-cenowy” otrzymuje następujące brzmienie: „szpula zamienna na żyłkę do głowic AutoCut 40-2, AC30-2”

Stihl głowica do kosy spalinowej - która głowica ?

Odpowiedź:

Pozycja nr 4 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Stalowa Wola” otrzymuje następujące brzmienie: stihl głowica do kosy spalinowej AutoCut 46-2

Łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-353, długość cięcia: 15" (38cm) przeskok łańcucha: 325", szerokość ogniw: 1.5mm, 64DL - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy oryginalnych części lub zamienników odpowiadających parametrom w/w sprzętu.

Przez zamiennik Zamawiający rozumie produkt nie pochodzący od Producenta materiału/urządzenia, spełniający wymagania Zamawiającego określone w kolumnie 2 Załącznika nr 1 do Formularza oferty – Formularza asortymentowo – cenowego.

Pozycja nr 13 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Stalowa Wola” otrzymuje następujące brzmienie:

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

ul. Hanasiewicza 17B, 35-103 Rzeszów

tel.: 17 853 74 00, 17 853 74 40 fax: 17 853 64 21, e-mail: rzeszow@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-353, długość cięcia: 15" (38cm) przeskok łańcucha: 325", szerokość ogniów: 1.5mm, 64DL

pilnik do pilarki spalinowej - jakiej średnicy ?

Odpowiedź:

Pozycja nr 24 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Stalowa Wola” otrzymuje następujące brzmienie:

pilnik do pilarki spalinowej fi 4,8 mm

ZZ Przemysł

łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-353, długość cięcia: 15" (38cm) przeskok łańcucha: 325", szerokość ogniów: 1.5mm, 64DL - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy oryginalnych części lub zamienników odpowiadających parametrom w/w sprzętu.

Przez zamiennik Zamawiający rozumie produkt nie pochodzący od Producenta materiału/urządzenia, spełniający wymagania Zamawiającego określone w kolumnie 2 Załącznika nr 1 do Formularza oferty – Formularza asortymentowo – cenowego.

Pozycja nr 12 i 25 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-353, długość cięcia: 15" (38cm) przeskok łańcucha: 325", szerokość ogniów: 1.5mm, 64DL lub zamiennik

łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-576, długość cięcia: 18" (45cm) przeskok łańcucha: 3/8", szerokość ogniów: 1.5mm, 68DL - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy oryginalnych części lub zamienników odpowiadających parametrom w/w sprzętu.

Przez zamiennik Zamawiający rozumie produkt nie pochodzący od Producenta materiału/urządzenia, spełniający wymagania Zamawiającego określone w kolumnie 2 Załącznika nr 1 do Formularza oferty – Formularza asortymentowo – cenowego.

Pozycja nr 13 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

łańcuch tnący do pilarek spalinowych Husqvarna H-576, długość cięcia: 18" (45cm) przeskok łańcucha: 3/8", szerokość ogniów: 1.5mm, 68DL lub zamiennik

łańcuch tnący do pilarki spalinowej na wysięgniku Husqvarna H327P5X, Podziałka piły łańcuchowej 3/8", długość prowadnicy 304,8 mm / 12 cal. - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostawy oryginalnych części lub zamienników odpowiadających parametrom w/w sprzętu.

Przez zamiennik Zamawiający rozumie produkt nie pochodzący od Producenta materiału/urządzenia, spełniający wymagania Zamawiającego określone w kolumnie 2 Załącznika nr 1 do Formularza oferty – Formularza asortymentowo – cenowego.

Pozycja nr 14 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

łańcuch tnący do pilarki spalinowej na wysięgniku Husqvarna H327P5X, Podziałka piły łańcuchowej 3/8", długość prowadnicy 304,8 mm / 12 cal. lub zamiennik

Sprężarka -kompresor - proszę o podanie o jakiej mocy ma być to urządzenie ?

Odpowiedź:

Pozycja nr 28 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

Sprężarka -kompresor dwucylindrowa 50l 2,2 kw/3 km

Ostrzałka do łańcuchów - czy chodzi o urządzenie elektryczne ?

Odpowiedź:

Pozycja nr 30 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

Ostrzałka do łańcuchów elektryczna profesjonalna

Młotowiertarka SDS-plus - jakiej mocy ?

Odpowiedź:

Pozycja nr 33 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

Młotowiertarka SDS-plus moc min. 750 Wat profesjonalna

Szlifierka stołowa - jakiej mocy ?

Odpowiedź:

Pozycja nr 34 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

Szlifierka stołowa moc min. 350 Wat profesjonalna

Wykaszarka spalinowa 3,5km profesjonalna o podwyższonej wytrzymałości - maszyny tego typu mają moc maksymalnie 3,3 KM.

O większej mocy są pilarki na wysięgniku z tarczą okrągłą do cięcia drewna i są one optymalne do tzw. czyszczeń późnych w lasach .

Czy można zaoferować maszynę o mocy 3,3 KM z tarczą trójkątną ?

Odpowiedź:

Pozycja nr 47 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

Wykaszarka spalinowa min 3km. Profesjonalna, wyposażona w szelki o niskiej emisji dźwięku, nóż, głowica z żyłką

Kosiarka spalinowa wózkowa profesjonalna z napędem 5 km - proszę o uzupełnienie opisu parametrów kosiarki , jak obudowa, szerokość koszenia

Odpowiedź:

Pozycja nr 48 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

„Kosiarka spalinowa wózkowa profesjonalna z napędem 5 km obudowa metalowa, szerokość koszenia 60 cm”

Łańcuch do pił 325"1,5 64 ogn. Symb.BPX - czy może być łańcuch firmy STIHL ?

Odpowiedź: *Zamawiający wymaga dostawy oryginalnych części lub zamienników odpowiadających parametrom w/w sprzętu.*

Przez zamiennik Zamawiający rozumie produkt nie pochodzący od Producenta materiału/urządzenia, spełniający wymagania Zamawiającego określone w kolumnie 2 Załącznika nr 1 do Formularza oferty – Formularza asortymentowo – cenowego.

Pozycja nr 51 w kolumnie nr 2 w Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularzu asortymentowo – cenowym Zakładka „Przemysł” otrzymuje następujące brzmienie:

Łańcuch do pił 325"1,5 64 ogn. Symb.BPX lub zamiennik

Czy mogli by Państwo podzielić to zadanie na dwie części - tzn : część 1 maszyny, urządzenia i akcesoria i część 2 pozostałe artykuły metalowe. Profesjonalni sprzedawcy maszyn ogrodniczych z reguły specjalizują się w tym asortymencie oraz w usługach serwisowych do tych maszyn. Sklepy metalowe i hipermarkety handlują farbami , linkami, młotkami , łomami , widłami , taczkami itp.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Czy ze względu na sytuację rynkową (braki towaru u dystrybutorów) mogą Państwo wydłużyć czas dostawy towaru do 90 dni.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy. Z uwagi na uwarunkowania finansowe dostawa musi zostać zrealizowana i rozliczona w bieżącym roku.

1) Punkt 13 SWZ otrzymuje brzmienie:

„Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 29.11.2021 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”.

2) Punkt 14.1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia 01.10.2021 r. do godz. 9:00”

3) Punkt 14.7 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu 01.10.2021 r. o godzinie 10:00”.

- II. **Anuluje się dokument** „Zał. nr 1 do SWZ - Formularz Oferty”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 03.09.2021r. i **w jego miejsce wprowadza się nowy dokument** „Zał. nr 1 do SWZ – Formularz oferty po zmianach z 24.09.2021r.”, stanowiący Załącznik nr 1 do niniejszego pisma.
- III. **Anuluje się dokument** „Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularz asortymentowo – cenowy”, zamieszczony na Platformie Zamawiającego przy Ogłoszeniu o zamówieniu w dniu 03.09.2021r. i **w jego miejsce wprowadza się nowy dokument** „Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularz asortymentowo – cenowy po zm.”, stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Powyższe zmiany i wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Załączniki:

- 1. Zał. nr 1 do SWZ – Formularz oferty po zmianach z 24.09.2021r.
- 2. Zał. nr 1 do Formularza oferty - Formularz asortymentowo – cenowy po zm.